

Zielona Góra, 13.06.2024 r.

Znak pisma: ZGR-WAD.271.2.2024 r.

Odpowiedź na pytanie

Dotyczy: „**Remont sanitariatów w budynku Urzędu Statystycznego w Zielonej Górze, ul. Spokojna 1**”.

1.

Zamawiający w Opisie technicznym budowy napisał: *Demontaż i wymianę stolarki drzwiowej, w tym stolarkę leżącą w strefie klatki schodowej na EI 60 (szt.3), w tym jedno dostosowane dla osób niepełnosprawnych.*

Jednocześnie na 8 stronie napisano: Stolarka drzwiowa – drzwi płytowe.

Pytanie:

Gdzie mają się znaleźć drzwi EI60?

Czy wymiana drzwi jest we wszystkich łazienkach?

Czy mają to być ościeżnice opaskowe regulowane, czy ościeżnice stałe?

Odpowiedź:

Strefa klatki schodowej to ta wydzielona ściankami przeszklonymi z aluminium, na parterze dwoje drzwi wejściowych do zaplecza kuchennego i do wc dla niepełnosprawnych oraz wc damskie II piętro EI 60, reszta drzwi płytowe akceptowane przed zakupem przez zamawiającego.

- tj. wymiana drzwi we wszystkich łazienkach,

- ościeżnice stałe stanowiące komplet z wymiennymi skrzydłami drzwiowymi, kolor jednolity

2.

Na projekcie nie uwzględniono zaworów czerpalnych w łazienkach.

Pytanie:

Czy są one do całkowitej likwidacji?

Odpowiedź:

Montaż zaworów czerpalnych został ujęty w przedmiarze sanitarnym pod pozycją nr 48 (montaż zaworów czerpalnych sztuk 4,0). Zawory należy zamontować w bezpośredniej bliskości wpustów podłogowych.

3.

Termin realizacji Zamawiający określił jako 60 dni.

Pytanie:

Czy Zamawiający wziął pod uwagę, że czas oczekiwania na drzwi to ok. 10-12 tygodni oraz to, że Wykonawca nie może wyłączyć z użytkowania wszystkich 6 toalet?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający wziął ww. elementy pod uwagę i jest świadom czasu dostawy stolarki drewnianej w zależności od producenta.

Z CAŁYMI

mgr Robert Wróbel

Urząd Statystyczny w Zielonej Górze

ul. Spokojna 1, 65-954 Zielona Góra
tel. 68 3223 112, fax 68 3253 679
e-mail: sekretariatUSZGR@stat.gov.pl
zielonagora.stat.gov.pl